
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Nové kolekce tašek 2023



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1818032 Batoh na notebook CIRCLE 

Materiál: RPET (recykl. polyester)

Rozměry: 30 x 47 x 16 cm

Podrobný popis: Městský batoh s hlavní 

přihrádkou na zip a uzavírací sponou; vrchový 

materiál RPET; polstrovaná zásuvná přihrádka 

a vnitřní prvky organizéru; boční přední kapsa 

na zip; dvě boční zásuvné přihrádky; fixační 

popruhy; zadní kapsa na zip; polstrovaný 

systém přenášení s výškově nastavitelným 

hrudním pásem; držadlo – 424,- Kč/kus

1816076 Batoh CIRCLE

Materiál: RPET (recykl. polyester)

Rozměry: 40 x 47 x 12 cm

Podrobný popis: Městský batoh s hlavním oddílem se 

zavíráním na zip a přezkou; svrchní materiál RPET; 

polstrovaná kapsa a vnitřní organizérové prvky; boční přední 

kapsa na zip; dvě boční kapsy např. na nápojové láhve; zadní 

kapsa na zip; polstrovaný nosný systém; držadlo – 340,-

Kč/kus

1816077 Taška přes rameno CIRCLE

Materiál: RPET (recykl. polyester)

Rozměry: 32 x 38 x 7 cm

Podrobný popis: Moderní taška přes 

rameno; svrchní materiál RPET; prostorný 

hlavní oddíl se zavíráním na zip; přední 

kapsa se skrytým zipem; popruh s 

nastavitelnou délkou – 182,- Kč/kus

1816078 Nákupní košík CIRCLE

Materiál: RPET (recykl. polyester)

Rozměry: 30 x 44 x 16 cm

Podrobný popis: Městská nákupní taška s hlavním 

oddílem se zavíráním na zip; svrchní materiál 

RPET; polstrované dno; přední kapsa na zip; dvě 

držadla – 192,- Kč/kus

1816500 Taška se zipem CIRCLE

Materiál: RPET (recykl. polyester)

Rozměry: 26 x 18 x 14 cm

Podrobný popis:Tvarově pěkná kapsa na zip s pevným kovovým 

okem pro nastavení nebo zavěšení; vrchový materiál rPET; velká, 

polstrovaná hlavní přihrádka s různými prvky organizéru; přední 

kapsa na zip; rukojeť – 199,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1818020 Nákupní taška SOFTBASKET

Materiál: RPET (recykl. polyester)

Rozměry: 40 x 37 x 20 cm

Podrobný popis: Flexibilní, prostorná nákupní taška pro mnohostranné 

použití, velká hlavní přihrádka s nožičkami na dně; přední kapsa na zip; 

systém přenášení s dvojitými uchy a polstrovaná manžeta pro nejlepší 

pohodlí při přenášení – 264,- Kč/kus

1803939 Nákupní košík BASKET

Materiál: Polyester

Rozměry:45 x 0 x 25 cm

Podrobný popis: všestranný nákupní košík s 

hliníkovým rámem a kapsou na zip; možno složit –

367,- Kč/kus

1815015 Chladicí nákupní taška BASKET

Materiál: Polyester Rozměry: 45 x 45 x 25 cm

Podrobný popis: pěkně tvarovaný chladicí koš s hliníkovým rámem; 

hlavní přihrádka se zdrhovadlem; přední kapsa se zdrhovadlem; 

magnetická manžeta; s umyvatelným vnitřkem; skládací – 480,- Kč/kus

1818030 Chladicí nákupní taška SOFTBASKET

Materiál: Polyester

Rozměry: 41 x 25 x 23 cm

Podrobný popis: Inovativní flexibilní chladicí koš; velká 

hlavní přihrádka s 2cestným zipem; rozšíření objemu 

pomocí bočních klop na druky; přední kapsa na zip; 

omyvatelný vnitřek; systém přenášení s dvojitými uchy a 

polstrovaná manžeta pro nejlepší pohodlí při přenášení; 

skládací – 403,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

814026 CrossBag ELEGANCE - Materiál: 

Polyester Rozměry: 22 x 0 x 5 cm

Podrobný popis: malá, funkční taška přes 

rameno; hlavní prostor s dvoucestným 

zipem a organizérem; polstrovaná záda; 

polstrovaná, plochá zásuvná přihrádka 

např. na tablet; výstupní otvor pro 

sluchátka; přední kapsa na zip; nastavitelný 

ramenní popruh – 188,- Kč/kus

1814029 Matchsack ELEGANCE

Materiál:Polyester

Rozměry: 23.5 x 40 x 17.5 cm

Podrobný popis: inovativní, dvoubarevný vak s ruksakovými 

popruhy; hlavní prostor s dekorativním zipem; polstrovaná 

záda a dno; vnitřní kapsa na zip; boční přihrádka na zip; 

nastavitelné ramenní popruhy; rukojeť – 272,- Kč/kus

1814031 Taška přes rameno ELEGANCE

Materiál: Polyester

Rozměry: 40 x 30 x 12 cm

Podrobný popis: prostorná, dvoubarevná taška přes rameno; velký hlavní prostor 

dostatečný pro 2 velké pořadače A4; boční dvoucestný zip pro ideální plnění; 

polstrovaná přední a zadní strana; pevné vkládací dno; vnitřní kapsa na zip; 

přední kapsa na zip s organizérem; plochý zásuvný prostor na zadní straně; 

upevňovací poutka pro trolley tyče; snímatelný, nastavitelný ramenní popruh s 

nárameníkem; rukojeti – 352,- Kč/kus

1814034 Kapsa na notebook ELEGANCE

Materiál: Polyester

Rozměry: 39 x 29 x 2.5 cm

Podrobný popis: sympatická dvoubarevná kapsa na notebook; polstrovaná 

hlavní přihrádka s obousměrným zdrhovadlem na boku po celém obvodu 

pro snadné vkládání; přední kapsa se zdrhovadlem; plochá vnitřní 

přihrádka na přední a zadní straně; zasouvací rukojeti na přenášení –

271,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1816519 Nákupní taška LIFE

Materiál: Plátno (bavlna) , Rozměry: 44 x 45 x 16 cm

Podrobný popis: moderní kvalitně zpracovaná taška typu Shopper; příjemné 

uspořádání s kvalitními kovovými doplňky a bavlněnými aplikacemi s 

povrchovou úpravou; velká uzavíratelná hlavní kapsa na zdrhovadlo a stiskací 

knoflík; uvnitř zavěšená kapsa na zdrhovadlo; zboku je umístěna zvenčí 

přístupná kapsa na zdrhovadlo; dlouhá ucha; odnímatelný bavlněný popruh 

přes rameno s nastavitelnou délkou – 427,- Kč/kus

1816520 Batoh na notebook LIFE

Materiál: Plátno (bavlna)

Rozměry: 28 x 42 x 14 cm

Podrobný popis: moderní kvalitně zpracovaný batoh s chlopní; příjemné 

uspořádání s kvalitními kovovými doplňky a bavlněnými aplikacemi s 

povrchovou úpravou; zapínání chlopně magnetickým uzávěrem; velká 

hlavní kapsa se zdrhovadlem; vnitřní kapsa se zdrhovadlem; polstrovaná 

přihrádka na notebook; dvě ploché boční kapsy; zadní kapsa na 

zdrhovadlo chráněná před přístupem; ucha se stiskacím knoflíkem; 

polstrované ramenní popruhy s nastavitelnou délkou a s elastickou fixací 

pro popruh – 555,- Kč/kus

1816521 Kabela na notebook LIFE

Materiál: Plátno (bavlna)

Rozměry: 40 x 30 x 8 cm

Podrobný popis: moderní kvalitně zpracovaná taška na 

notebook; příjemné uspořádání s kvalitními kovovými 

doplňky a bavlněnými aplikacemi s povrchovou úpravou; 

velká hlavní kapsa na 2cestné zdrhovadlo; polstrovaná 

přihrádka na notebook s plochými kapsami a poutky na 

tužky, vnitřní kapsa na zdrhovadlo, zadní kapsa na 

zdrhovadlo chráněná před přístupem; ucha se stiskacím 

knoflíkem; odnímatelný bavlněný popruh přes rameno s 

nastavitelnou délkou – 475,- Kč/kus

1816523 Taška se zipem LIFE

Materiál: Plátno (bavlna)

Rozměry: 23 x 18 x 0.1 cm

Podrobný popis: moderní kvalitně zpracovaná taška se 

zdrhovadlem; příjemné uspořádání s kvalitními kovovými 

aplikacemi; hlavní přihrádka se zdrhovadlem; přední kapsa zavírací 

na stiskací knoflík; široký odnímatelný bavlněný ramenní popruh s 

nastavitelnou délkou – 214,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1813355 Batoh SOLUTION

Materiál: Polyester Rozměry: 28 x 43 x 11 cm

Podrobný popis: moderní batoh s přední kapsou na zdrhovadlo; hlavní 

úložný prostor se zdrhovadlem a 2 jezdci a plochou vnitřní kapsou; víko 

proti dešti; vpředu reflexní proužky, záda a ramenní popruhy polstrované; 

rukojeť – 246,- Kč/kus

1807781 Nákupní taška SOLUTION

Materiál: Polyester

Rozměry: 40 x 43 x 16 cm

Podrobný popis: Pěkně tvarovaná, 

velká nákupní taška s dekorativními 

kovovými přezkami a dvoubarevným 

popruhem; hlavní díl se zavěšenou 

kapsičkou se zdrhovadlem a 

organizérem: 175,- Kč/kus

1809797 Termo taška SOLUTION

Materiál: Polyester

Rozměry: 30 x 31 x 15 cm

Podrobný popis: Velký hlavní díl s 2cestným zipem vhodný 

pro lahve 5 x 1 l; plochá přední kapsa; držadla; nastavitelný 

ramenní popruh – 279,- Kč/kus

1814015 Lunchbag SOLUTION

Materiál: Polyester Rozměry: 25.5 x 16 x 15 cm

Podrobný popis: Hlavní úložný prostor se zdrhovadlem a 2 

jezdci; plochá přední kapsa; rukojeti – 198,- Kč/kus

1809793 Ledvinka SOLUTION

Materiál: Polyester Rozměry: 30 x 16 x 7 cm

Podrobný popis: Hlavní díl se zipem a přední kapsa s dvoucestným 

zipem; pohodlné polstrování na zadním díle; nastavitelný břišní 

popruh – 140,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1816503 Batoh chladicí TREND

Materiál: Polyester

Rozměry: 30 x 42 x 15 cm

Podrobný popis: velký, moderní chladicí batoh; zavírání s dvoucestným zdrhovadlem po třech stranách je ideální k plnění 

batohu; velká hlavní kapsa; vnitřní síťovinová kapsa se zdrhovadlem na chladicí články; venkovní kapsa se zdrhovadlem 

ve víku batohu; velká přední kapsa s 2cestným zdrhovadlem; polstrovaná záda; polstrované ramenní popruhy s 

nastavitelnou délkou; ucho – 340,- Kč/kus

1816080 Monostrap TREND

Materiál: Polyester

Rozměry: 18 x 30 x 8 cm

Podrobný popis: Moderní batoh s jedním popruhem; hlavní oddíl s 

obousměrným zipem; plochá vnitřní kapsa; zadní kapsa na zip; 

polstrovaný a oboustranně nositelný ramenní popruh s nastavitelnou 

délkou; nosné poutko – 135,- Kč/kus

1816081 Bodybag TREND

Materiál: Polyester

Rozměry: 27 x 14 x 5 cm

Podrobný popis: Hlavní oddíl s obousměrným zipem a vnitřní 

přihrádkou na zip; přední taška na zip; zadní pohodlné polstrování; 

břišní pás s nastavitelnou délkou, uzavíratelný po straně – 127,-

Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1813342 Sportovně-cestovní taška STEP

Materiál: Polyester Rozměry: 48 x 33 x 22 cm

Podrobný popis: prostorná hlavní kapsa na zdrhovadlo s funkcí organizéru a s pevným dnem; přední kapsa na 

zdrhovadlo s reflexními prvky; boční síťky; zadní přihrádka na obuv; držadla s polstrovanou manžetou; odnímatelný 

ramenní popruh s nastavitelnou délkou- 453,- Kč/kus

1813062 Batoh STEP M

Materiál: Polyester Rozměry: 30 x 42 x 14 cm

Podrobný popis: prostorná hlavní kapsa se zdrhovadlem se 2 

jezdci a vnitřní kapsou; boční utahovací popruhy; přední kapsa 

na zdrhovadlo se dvěma přihrádkami; přední reflexní proužky; 

boční síťky; otvor na sluchátka; polstrované ramenní popruhy 

s výškově nastavitelným pružným prsním popruhem; 

polstrovaná záda – 336,- Kč/kus

1813352 Ledvinka STEP

Materiál: Polyester Rozměry: 24 x 14 x 7 cm

Podrobný popis: hlavní úložný prostor se zdrhovadlem se 2 jezdci a vnitřní 

přihrádkou na zdrhovadlo; přední kapsa na zdrhovadlo; pohodlné zádové 

polstrování; reflexní proužky vpředu; délkově nastavitelný bederní pás s 

bočním zapínáním – 175,- Kč/kus

1813063 Batoh STEP L

Materiál: Polyester Rozměry: 34 x 49 x 18.5 cm

Podrobný popis: prostorná hlavní kapsa se zdrhovadlem se 2 jezdci a vnitřní kapsou; 

boční utahovací popruhy; přední kapsa na zdrhovadlo se dvěma přihrádkami; přední 

reflexní proužky; boční síťky; otvor na sluchátka; polstrované ramenní popruhy s 

výškově nastavitelným pružným prsním popruhem; polstrovaná záda – 414,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1813349 Stahovací sáček STEP

Materiál: Polyester

Rozměry: 36 x 45 x 0 cm

Podrobný popis: velký pytlový batoh; hlavní úložný prostor s boční kapsou na zdrhovadlo; 

reflexní proužky; stahovací šňůra; smyčkové poutko – 155,- Kč/kus

1813350 Víceúčelová taška STEP

Rozměry: 29.5 x 48.5 x 15 cm

Podrobný popis: praktická nákupní taška s pěkným tvarem; hlavní úložný prostor se 

zdrhovadlem a stahovací šňůrou; vnitřní kapsa; přední kapsa se zdrhovadlem se 2 jezdci; funkce 

batohu s délkově nastavitelnými ramenními popruhy; vpředu reflexní proužky; boční síťka; 

odnímatelný ramenní popruh s nastavením délky – 353,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

1818011 Cyklistická brašna CYCLE

Materiál: Polyester

Rozměry: 29 x 36 x 14 cm

Podrobný popis: městská brašna na kolo s prostornou 

hlavní přihrádkou; velká vnitřní kapsa na zip; rolovací 

uzávěr; svařované švy pro spolehlivou ochranu proti 

dešti a vlhkosti; ochrana dna a okrajů; individuálně 

nastavitelný držák pro připevnění na nosič kola s 

otočným čepem pro zajištění a suchý zip na spodní 

straně brašny pro dodatečné upevnění; ozdobná 

reflexní aplikace; rukojeť – 853,- Kč/kus

1818012 Cyklistická brašna na řídítka CYCLE

Materiál: Polyester

Rozměry: 30 x 16 x 16 cm

Podrobný popis: hlavní přihrádka s oboustranně rolovacím uzávěrem 

pro rychlý přístup; přední strana s gumovým popruhem na uložení např. 

bundy, svetru atd.; přední kapsa na zip; svařované švy pro spolehlivou 

ochranu proti dešti a vlhkosti; zařízení pro upevnění reflektoru nebo 

světla na kolo; páskový systém pro upevnění na řídítka – 537,- Kč/kus

1818013 Cyklistická brašna na rám CYCLE

Materiál: Polyester

Rozměry: 10.5 x 8 x 19 cm

Podrobný popis: hlavní přihrádka s variabilně nastavitelnou přihrádkou na mobil a 

průhlednou ochrannou fólií pro ovládání dotykového displeje; voděodolný zip; 

svařované švy pro spolehlivou ochranu proti dešti a vlhkosti; montáž pomocí 

individuálně nastavitelných, vysoce přilnavých suchých zipů, v případě potřeby 

jednotlivě odnímatelných; polstrované dno – 389,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

P760.257 Impact AWARE™ 16 oz. velká víkendová taška  v různých barvách. Taška má jednu 

velkou prostornou přihrádku s přední kapsou a PU uchy. Na dně jsou čtyři mosazné cvočky, 

které udrží tašku po položení na podlahu čistou. Podšívka ze 150D recyklovaného polyesteru –

1285,- Kč/kus

P760.245 Impact AWARE™ 16 oz. Batoh na 15" notebook z recyklovaného plátna

S hlubokou vertikální přední kapsou a úhledným snadno otevřeným zipem, který odhaluje 

prostorný interiér doplněný o 15palcovou přihrádku na notebook. Podšívka ze 150D 

recyklovaného polyesteru – 1230,- Kč/kus

P760.232 Impact AWARE™ 16 oz. taška na notebook z recyklovaného plátna

Tato taška je vybavena polstrovanou kapsou na 15,6" notebook a prostornou přední a zadní 

kapsou pro vaše další každodenní nezbytnosti. Složení 60% recyklovaná bavlna a 40% 

recyklovaný polyester. Podšívka z 150D recyklovaného polyesteru – 1230,- Kč/kus

P762.955 Velká taška Impact Aware™

Nebarvená recyklovaná plátěná taška Impact AWARE™ s gramáží 240 g/m2 je 

dokonalým způsobem, jak přenášet nezbytnosti pro každý den. Tato prostorná taška 

poskytuje dostatek prostoru pro vše, co si potřebujete vzít s sebou. Recyklované plátno je 

nebarvené a používá se v surové formě, bez chemikálií z barvení nebo bělení. S 

indikátorem AWARE™, který ověřuje skutečné použití recyklovaných materiálů. Složení 

70% recyklovaná bavlna, 30% recyklovaný polyester – 235,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

P422.470 Chladicí taška Impact Aware™ Malá chladící taška Impact Aware™ 285 gsm z 

recyklovaného plátna udrží vaše oblíbené jídlo a nápoje chladné, od pikniků po výlety na silnici, 

a poté se složí naplocho, aby ušetřilo místo. Hodí se až na 8 plechovek. Recyklované plátno je 

nebarvené a používá se v surové formě, bez chemikálií z barvení nebo bělení. Složení 70 % 

recyklovaná bavlna, 30 % recyklovaný polyester; izolační stříbrná fólie – 391,- Kč/kus

P422.458 Velká chladící taška Impact AWARE™

Tato krásná velká chladicí taška pojme až 20 plechovek. S jednou přední kapsou pro další 

úložný prostor. Vnější složení 100% recyklovaný polyester. Podšívka z PEVA  - 602,- Kč/kus

P422.425 Impact AWARE™ 16 oz. Chladící taška na šest plechovek, 

má otevřenou přední kapsu a rukojeť pro snadné přenášení. Vyrobeno z vysoce 

kvalitní 16oz. recyklované plátno a krásné PU detaily. Složení 60% recyklovaná bavlna 

a 40% recyklovaný polyester. Podšívka z PEVA – 470,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nové kolekce tašek 2023

P422.391 Impact AWARE™ 16 oz. chladící taška Velká chladicí taška z recyklovaného plátna 

pojme až 20 plechovek. Se 2 bočními síťovanými kapsami a 1 přední kapsou pro další úložný 

prostor. Dokončeno krásnými PU detaily. Složení 60% recyklovaná bavlna a 40% recyklovaný 

polyester. Podšívka z PEVA. – 916,- Kč/kus

P422.355 Dvoubarevná chladicí taška Impact AWARE™ XL RPET s korkovým detailem. 

Vyrobeno s měkkou, ale odolnou izolací a širokým otvorem úst, můžete snadno zabalit vše od 

svých oblíbených nápojů a občerstvení až po větší oběd. Chladicí taška pojme až 12 plechovek. 

Vnější část je vyrobena z dvoubarevného 50% recyklovaného polyesteru, podšívka je PEVA a 

stylový korkový detail kolem okraje – 366,- Kč/kus


	Snímek 1: Nové kolekce tašek 2023
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13

